Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении  структуры  и Перечня должностей муниципальной службы, замещаемых в администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

               В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Республики Башкортостан от 27 марта 2012 года №52 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления по осуществлению муниципального контроля (надзора), Устава муниципального образования городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев представленное главой Администрации городского поселения город Белебей предложение по внесению изменений в структуру администрации, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить структуру Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (приложение №1).
        2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещаемых в Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (приложение №2).
       3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2005 года №47 «О создании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».
       4. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.

Председателя Совета                                                                         Н.М. Николаев

«08» февраля 2013г.

№181